ADALC Mardbayerm e\

IADAC Steigerwald Kartrennen Nach bester Rundenzeit sortiert
Klassik Kart

Steigerwald Motodrom 0,701 Km

Freies Training 24.06.2018 09:15
Training (10:00 Zeit) started at 9:16:24

Pos. St.Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Runden Beste Zeit. Diff. In Runde Beste Geschw.
1 73 Bessel Minderhoud Schifferstadt Landia/Kali/Sachs/  KKCD/ 7 36.482 7 69,174
2 50  Josch Hessenauer Dielheim PCR F1/PCR KKCD/ 8 36.516 0.034 8 69,109
3 66  Reinhard Tropp Offenbach Kali Flux/DAP T70T  KCD 90/ 4 38.255 1.773 3 65,968

Alle Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung
Zeitnahme: Camp-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler
Rennleiter: Hermann Klein, Gerolzhofen y _
Aushang: h____ - ADAC Reg.Nr. 154/2018 / /,/g
Gedruckt: 24.06.2018 09:26:38 4y

Lizensiert fiir Camp Company



ADALC Mardbayerm e\

IADAC Steigerwald Kartrennen

Klassik Kart Steigerwald Motodrom 0,701 Km
Freies Training 24.06.2018 09:15
Training (10:00 Zeit) started at 9:16:24

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(73) Bessel Minderhoud

1 44.350 +7.868 9:18:30.609
2 39.626 +3.144 9:19:10.235
3 37.145 +0.663 9:19:47.380
4 37.113 +0.631 9:20:24.493
5 37.021 +0.539 9:21:01.514
6 36.833 +0.351 9:21:38.347
7 9:22:14.829
(50) Josch Hessenauer
1 47.157 +10.641 9:18:16.528
2 42.019 +5.503 9:18:58.547
3 39.466 +2.950 9:19:38.013
4 38.069 +1.553 9:20:16.082
5 36.881 +0.365 9:20:52.963
6 37.720 +1.204 9:21:30.683
7 36.894 +0.378 9:22:07.577
8 9:22:44.093
(66) Reinhard Tropp
1 43.782 +5.527 9:17:46.480
2 40.375 +2.120 9:18:26.855
3 9:19:05.110
4 38.282 +0.027 9:19:43.392

Alle Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung

Zeitnahme: Camp-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler

Rennleiter: Hermann Klein, Gerolzhofen

Aushang: h___ - ADAC Reg.Nr. 154/2018 /
Gedruckt: 24.06.2018 09:27:01 4y

Lizensiert fiir Camp Company



ADALC Mardbayerm e\

] ]
ADAC Steigerwald Kartrennen Nach bester Rundenzeit sortiert
] - ]
Klassik Kart Steigerwald Motodrom 0,701 Km
Zeittraining 24.06.2018 11:00
Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:03:48
Pos. St.Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Runden Beste Zeit. Diff. In Runde Beste Geschw.
1 14  Thomas Reim Sulzbach Swiss Hutles/KZH KKCD/ 8 32.994 5 76,487
2 50  Josch Hessenauer Dielheim PCR F1/PCR KKCD/ 14 35.228 2.234 11 71,636
3 73 Bessel Minderhoud Schifferstadt Landia/Kali/Sachs/  KKCD/ 8 35.699 2.705 3 70,691
4 25  Marc Heiming Hasselbach Taifun Elite/Parilla” KKCD/ 6 35.903 2.909 3 70,289
5 58  Gernot Stocker Lindlar Taifun Elite/Komet ~ KCD 90/ 12 37.084 4.090 3 68,051
6 66  Reinhard Tropp Offenbach Kali Flux/DAP T70T  KCD 90/ 7 37.097 4.103 6 68,027

Alle Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung

Zeitnahme: Camp-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler

Rennleiter: Hermann Klein, Gerolzhofen

Aushang: h___ - ADAC Reg.Nr. 154/2018 /ﬁ /,?
Gedruckt: 24.06.2018 11:14:23 4y

Lizensiert fiir Camp Company



o~

i SAKC o] ADAC

Siiddeutscher ADAC Kart Cup ADAC Mardbayern e V.

AA

IADAC Steigerwald Kartrennen

Klassik Kart Steigerwald Motodrom 0,701 Km
Zeittraining 24.06.2018 11:00
Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:03:48
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 2:55.428 +2:18.331 11:12:36.492

(14) Thomas Reim

1 40.124 +7.130 11:04:56.954

2 35.404 +2.410 11:05:32.358

3 33.719 +0.725 11:06:06.077

4 33.828 +0.834 11:06:39.905

5 11:07:12.899

6 35.564 +2.570 11:07:48.463

7 33.591 +0.597 11:08:22.054

8 33.090 +0.096 11:08:55.144

(50) Josch Hessenauer

1 42.931 +7.703 11:04:58.371
2 37.148 +1.920 11:05:35.519
3 36.355 +1.127 11:06:11.874
4 36.335 +1.107 11:06:48.209
5 36.374 +1.146 11:07:24.583
6 36.412 +1.184 11:08:00.995
7 35.792 +0.564 11:08:36.787
8 36.203 +0.975 11:09:12.990
9 35.846 +0.618 11:09:48.836

10 35.561 +0.333 11:10:24.397

N 35228 | 11:10:59.625

12 35.742 +0.514 11:11:35.367

13 35.970 +0.742 11:12:11.337

14 36.327 +1.099 11:12:47.664

(73) Bessel Minderhoud

1 38.637 +2.938 11:05:17.092
2 36.781 +1.082 11:05:53.873
3 11:06:29.572
4 36.893 +1.194 11:07:06.465
5 35.743 +0.044 11:07:42.208
6 35.770 +0.071 11:08:17.978
7 36.109 +0.410 11:08:54.087
8 36.267 +0.568 11:09:30.354

(25) Marc Heiming

1 1:52.454  +1:16.551 11:07:18.858
2 36.282 +0.379 11:07:55.140
3 11:08:31.043
4 0.097 -35.806 11:08:31.140
5 36.269 +0.366 11:09:07.409
6 35.953 +0.050 11:09:43.362
(58) Gernot Stécker
1 44.476 +7.392 11:05:13.246
2 38.523 +1.439 11:05:51.769
3 11:06:28.853
4 38.472 +1.388 11:07:07.325
5 37.584 +0.500 11:07:44.909
6 38.243 +1.159 11:08:23.152
7 37.314 +0.230 11:09:00.466
8 37.646 +0.562 11:09:38.112
9 37.209 +0.125 11:10:15.321
10 37.213 +0.129 11:10:52.534
11 37.326 +0.242 11:11:29.860
12 37.201 +0.117 11:12:07.061

(66) Reinhard Tropp

1 37.712 +0.615 11:05:56.851
2 37.357 +0.260 11:06:34.208
3 37.141 +0.044 11:07:11.349
4 38.171 +1.074 11:07:49.520
5 1:14.447 +37.350 11:09:03.967
6 11:09:41.064

Alle Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung

Zeitnahme: Camp-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler

Rennleiter: Hermann Klein, Gerolzhofen

Aushang: h___ - ADAC Reg.Nr. 154/2018 Z % /4%/:4 Lizensiert fiir Camp Company
Gedruckt: 24.06.2018 11:15:04 4y
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i SAKC o] ADAC

Siiddeutscher ADAC Kart Cup ADAC Nardbayern e,

AA

ADAC Steigerwald Kartrennen

Klassik Kart Steigerwald Motodrom 0,701 Km
Lauf 1 - Rennen 4 24.06.2018 14:00
Rennen (18 Runden)

4 274
66
3 558 26
5
9 733 540
1 POLE POSITION 114 2

Alle Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung i
Zeitnahme: Camp-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler
Rennleiter: Hermann Klein, Gerolzhofen

7 "
Aushang: h - ADAC Reg.Nr. 154/2018 / b /4%/ Lizensiert fiir Camp Company
Gedruckt: 24.06.2018 11:17:00 / o




LAUT
DATE Sonntaq, 24. Juni 2018

EVENT ADAC Steigerwald Kartrennen - Klassik Karts
STARTNUMBER 14 24 25 50 58 66 73

Name Thomas Reim | Gerhard Raab Marc Heimig Josch Gernot Stocker | Reinhard Tropp Bessel
1. Round 33,805 35,968 35,635 36,652 37,275 40,863
2. Round 34,059 36,105 35,757 36,701 37,415 41,254
3. Round 34,153 36,117 35,830 36,743 37,458 42,088
4. Round 34,160 36,132 35,868 36,764 37,635 42,219
5. Round 34,228 36,205 35,874 36,808 37,695 42,500
6. Round 34,234 36,228 35,888 36,830 37,888 43,000
7. Round 34,239 36,230 35,952 36,921 38,028 43,023

Smoothness Factor 0,155054 0,092617 0,104065 0,088671 0,268022 0,823954

Ranking

Points




AA

[=TETs) ADAC

ADALC Mardbayerm e\

Siiddeutscher ADAC Kart Cup

IADAC Steigerwald Kartrennen

Klassik Kart Steigerwald Motodrom 0,701 Km
Lauf 1 - Rennen 4 24.06.2018 14:00
Rennen (18 Runden) started at 13:56:18

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 38.028 +0.753 13:59:33.511
(14) Thomas Reim 6 37.458 +0.183 14:00:10.969
1 37.782 +3.977 13:56:56.543 7 37.415 +0.140 14:00:48.384
2 35.630 +1.825 13:57:32.173 8 38.035 +0.760 14:01:26.419
3 34.841 +1.036 13:58:07.014 9 37.888 +0.613 14:02:04.307
4 34.234 +0.429 13:58:41.248 10 38.068 +0.793 14:02:42.375
5 34.153 +0.348 13:59:15.401 1 38.044 +0.769 14:03:20.419
6 34.340 +0.535 13:59:49.741 12 38.270 +0.995 14:03:58.689
7 34.378 +0.573 14:00:24.119 13 37.635 +0.360 14:04:36.324
8 34.494 +0.689 14:00:58.613 14 39.071 +1.796 14:05:15.395
9 34.239 +0.434 14:01:32.852 15 39.937 +2.662 14:05:55.332
10 34.059 +0.254 14:02:06.911 16 41.109 +3.834 14:06:36.441
1" 34.561 +0.756 14:02:41.472 17 42.155 +4.880 14:07:18.596
12 34.425 +0.620 14:03:15.897
13 34.459 +0.654 14:03:50.356 (73) Bessel Minderhoud
14 34.160 +0.355 14:04:24.516 1 43.000 +2.137 13:57:02.299
15 14:04:58.321 2 43.023 +2.160 13:57:45.322
16 35.006 +1.201 14:05:33.327 3 43.340 +2.477 13:58:28.662
17 34.392 +0.587 14:06:07.719 4 43.387 +2.524 13:59:12.049
18 34.228 +0.423 14:06:41.947 5 43.100 +2.237 13:59:55.149
6 44.077 +3.214 14:00:39.226
(50) Josch Hessenauer 7 43.147 +2.284 14:01:22.373
1 37.972 +2.337 13:56:56.861 8 43.662 +2.799 14:02:06.035
2 36.727 +1.092 13:57:33.588 9 43.244 +2.381 14:02:49.279
3 35.888 +0.253 13:58:09.476 10 42.219 +1.356 14:03:31.498
4 35.979 +0.344 13:58:45.455 1" 42.500 +1.637 14:04:13.998
5 35.757 +0.122 13:59:21.212 12 42.088 +1.225 14:04:56.086
6 35.874 +0.239 13:59:57.086 13 43.159 +2.296 14:05:39.245
7 36.211 +0.576 14:00:33.297 14 41.254 +0.391 14:06:20.499
8 36.458 +0.823 14:01:09.755 15 40.863 14:07:01.362
9 14:01:45.390
10 35.868 +0.233 14:02:21.258 (58) Gernot Stdcker
1 36.078 +0.443 14:02:57.336 1 38.784 +2.132 13:56:58.649
12 36.997 +1.362 14:03:34.333 2 37.053 +0.401 13:57:35.702
13 37.190 +1.555 14:04:11.523 3 37.016 +0.364 13:58:12.718
14 36.828 +1.193 14:04:48.351 4 36.830 +0.178 13:58:49.548
15 36.101 +0.466 14:05:24.452 5 36.764 +0.112 13:59:26.312
16 37.181 +1.546  14:06:01.633 6 14:00:02.964
17 35.952 +0.317 14:06:37.585 7 36.701 +0.049 14:00:39.665
18 35.830 +0.195 14:07:13.415 8 37.374 +0.722 14:01:17.039
9 36.808 +0.156 14:01:53.847
(25) Marc Heiming 10 37.002 +0.350 14:02:30.849
1 38.492 +2.524 13:56:57.779 " 36.921 +0.269 14:03:07.770
2 36.982 +1.014 13:57:34.761 12 36.743 +0.091 14:03:44.513
3 36.105 +0.137 13:58:10.866 13 37.273 +0.621 14:04:21.786
4 13:58:46.834 14 37.402 +0.750 14:04:59.188
5 36.132 +0.164 13:59:22.966
6 36.228 +0.260 13:59:59.194
7 36.784 +0.816 14:00:35.978
8 36.395 +0.427 14:01:12.373
9 36.597 +0.629 14:01:48.970
10 36.244 +0.276 14:02:25.214
1 36.283 +0.315 14:03:01.497
12 36.239 +0.271 14:03:37.736
13 36.205 +0.237 14:04:13.941
14 36.117 +0.149 14:04:50.058
15 36.239 +0.271 14:05:26.297
16 36.309 +0.341 14:06:02.606
17 36.230 +0.262 14:06:38.836
18 36.698 +0.730 14:07:15.534
(66) Reinhard Tropp
1 41.795 +4.520 13:57:01.911
2 38.602 +1.327 13:57:40.513
3 13:58:17.788
4 37.695 +0.420 13:58:55.483

Alle Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung

Zeitnahme: Camp-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler

Rennleiter: Hermann Klein, Gerolzhofen

Aushang: h___ - ADAC Reg.Nr. 154/2018 Z % /4%/ Lizensiert fiir Camp Company
Gedruckt: 24.06.2018 14:15:19 Sl .




2.Lauf

DATE Sonntag, 24. Juni 2018
EVENT ADAC Steigerwald Kartrennen - Klassik Karts

STARTNUMBER 14 24 25 50 58 66 73

Name Thomas Reim | Gerhard Raab Marc Heimig Josch Gernot Stocker | Reinhard Tropp Bessel

1. Round 34,098 35,511 35,636 37,295 42,486

2. Round 34,143 35,744 35,684 37,485 42,493

3. Round 34,210 35,872 35,695 37,502 44,265

4. Round 34,264 35,987 35,887 37,515 44,349

5. Round 34,319 35,987 35,913 37,537 44,543

6. Round 34,367 36,007 36,270 37,742 44,799

7. Round 34,419 36,019 36,308 37,845 46,001

Smoothness Factor 0,117374 100,000000 0,188376 0,277141 100,000000 0,180793 100,000000

Ranking 1 5 3 4 5 2 5
Points 20 0 15 13 0 17 0




AA

[=TETs) ADAC

ADALC Mardbayerm e\

Siiddeutscher ADAC Kart Cup

IADAC Steigerwald Kartrennen

Klassik Kart Steigerwald Motodrom 0,701 Km
Lauf 2 - Rennen 9 24.06.2018 16:00
Rennen (18 Runden) started at 15:50:09

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 37.515 +0.220 15:53:25.298
(14) Thomas Reim 6 37.537 +0.242 15:54:02.835
1 37.768 +3.670 15:50:47.174 7 37.901 +0.606 15:54:40.736
2 36.891 42793 15:51:24.065 8 15:55:18.031
3 35.234 +1.136 15:51:59.299 9 37.845 +0.550 15:55:55.876
4 34.419 +0.321 15:52:33.718 10 38.130 +0.835 15:56:34.006
5 34.474 +0.376 15:53:08.192 1 37.968 +0.673 156:57:11.974
6 34.264 +0.166 15:53:42.456 12 38.743 +1.448 15:57:50.717
7 34.143 +0.045 15:54:16.599 13 37.742 +0.447 15:58:28.459
8 34.210 +0.112 15:54:50.809 14 37.485 +0.190 15:59:05.944
9 34.367 +0.269 15:55:25.176 15 37.502 +0.207 15:59:43.446
10 34.502 +0.404 15:55:59.678 16 57.477 +20.182 16:00:40.923
1 15:56:33.776
12 34.563 +0.465 15:57:08.339 (73) Bessel Minderhoud
13 34.571 +0.473 15:57:42.910 1 50.536 +8.050 15:51:00.462
14 34.702 +0.604 15:58:17.612 2 46.551 +4.065 15:51:47.013
15 34.319 +0.221 15:58:51.931 3 46.001 +3.515 156:52:33.014
16 34.633 +0.535 15:59:26.564 4 44.265 +1.779 15:563:17.279
17 34.535 +0.437 16:00:01.099 5 44.799 +2.313 15:54:02.078
18 36.504 +2406  16:00:37.603 6 15:54:44.564
7 42.493 +0.007 15:55:27.057
(50) Josch Hessenauer 8 44.349 +1.863 15:56:11.406
1 38.710 +3.074 15:50:48.200 9 44.543 +2.057 15:56:55.949
2 37.019 +1.383 15:51:25.219
3 36.613 +0.977 15:52:01.832
4 36.808 +1.172 15:52:38.640
5 36.308 +0.672 15:53:14.948
6 36.617 +0.981 15:53:51.565
7 36.609 +0.973 15:54:28.174
8 36.400 +0.764 15:55:04.574
9 35.887 +0.251 15:55:40.461
10 15:56:16.097
1 35.695 +0.059 15:56:51.792
12 35.684 +0.048 16:57:27.476
13 36.462 +0.826 15:58:03.938
14 35.913 +0.277 15:58:39.851
15 36.365 +0.729 15:59:16.216
16 36.534 +0.898 15:59:52.750
17 36.270 +0.634 16:00:29.020
18 36.541 +0.905 16:01:05.561
(25) Marc Heiming
1 41.516 +6.005 15:50:51.736
2 37.126 +1.615 15:51:28.862
3 36.618 +1.107 15:52:05.480
4 36.339 +0.828 15:52:41.819
5 36.102 +0.591 156:53:17.921
6 36.317 +0.806 15:53:54.238
7 35.744 +0.233 15:54:29.982
8 15:55:05.493
9 35.872 +0.361 15:55:41.365
10 36.019 +0.508 15:56:17.384
1 36.390 +0.879 15:56:53.774
12 36.339 +0.828 15:57:30.113
13 35.987 +0.476 15:58:06.100
14 35.987 +0.476 15:58:42.087
15 36.399 +0.888 15:59:18.486
16 36.086 +0.575 15:59:54.572
17 36.126 +0.615 16:00:30.698
18 36.007 +0.496 16:01:06.705
(66) Reinhard Tropp
1 42.283 +4.988 15:50:53.004
2 38.915 +1.620 15:51:31.919
3 37.911 +0.616 15:52:09.830
4 37.953 +0.658 15:52:47.783

Alle Ergebnisse vorbehaltlich der techn. und sportl. Nachuntersuchung

Zeitnahme: Camp-Company, Obmann: Ernst Willems, Trierweiler

Rennleiter: Hermann Klein, Gerolzhofen

Aushang: h___ - ADAC Reg.Nr. 154/2018 Z % /4%/ Lizensiert fiir Camp Company
Gedruckt: 24.06.2018 16:09:24 4y .




24.06.2018

Tageswertunqg Klassik Kart

DATE Sonntaq, 24. Juni 2018
EVENT ADAC Steigerwald Kartrennen - Klassik Karts
STARTNUMBER 14 25 50 66 73 24 58
Name Thomas Reim | Marc Heimig He:::::uer Rﬂ:;?d Mir?::rs;\ec:u 4 |Gerhard Raab ;g::::r
Platzierung Lauf 1 3 1 2 4 5 6 6
Punkte 15 20 17 13 12 0 0
Platzierung Lauf 2 1 3 4 2 5 5 5
Punkte 20 15 13 17 0 0 0
Gesamtplatzierung 1 2 3 4 5 6 7
Gesamtpunkte 35 35 30 30 12 0 0
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